
Urząd Gminy Nowinka
BIP Urzędu Gminy Nowinka

1. uchwała nr XXX/167/06
 

3. rady gminy nowinka

 

2. 13 czerwca 2006 r.
 

2. w sprawie nadania imienia szkole oraz prawa posiadania sztandaru.

 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, Dz.U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz.1271 Dz.U. z 2003r. Nr 80 poz.717,Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 116, poz.1203, z 2005r. Nr 172,
poz.1441, z 2006r. Nr17, poz. 128) w związku z § 40 Statutu Szkoły Podstawowej w Olszance uchwala się co następuje:

 

 

2. Z dniem 20 czerwca 2006r. nadaje się Szkole Podstawowej w Olszance imię Generała Pilota Witolda Urbanowicza i przyznaje się prawo
posiadania przez tę szkołę sztandaru.
 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

                                         Przewodniczący Rady Gminy

 

Jerzy Kłoczko

 

 

Metryka strony

Uchwała 167

Udostępniający: Urząd Gminy Nowinka

Wytwarzający/odpowiadający: Nowinka Urząd Gminy

Wprowadzający: Nowinka Urząd Gminy

Data wprowadzenia: 2006-11-20
Data modyfikacji: 2006-11-20

Opublikował: Nowinka Urząd Gminy

Data publikacji: 2006-11-20

mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl

	Urząd Gminy Nowinka
	Uchwała 167

